liberis decesserit, semper subintelligitur in fideicōmis-  
so, quo descendens grauatur post mortem alteri resti-  
tuere, eo quod cū testator primo nominatum præ-  
dilexit, ita & eius liberos prædilexit se intelligitur, &  
eos prætaliſe secundo nominato, etiamsi si sit de des-  
cendentibus, vt ex eisdē legibus D. D. adnotarūt, quos  
Tita. refert in. l. si vñquam, verbo, donatione largitus.  
numer. 140. C. de reu. dona. & in tract. primogenio-  
rum. q. 40. num. 91. Dec. confil. 568. Guill. Bened. in  
c. Raynuntius. de testa. verbo, si absque liberis. 1. de  
testam. Couarr. d. cap. vlt. præst. quæst. numer. 11. &  
12. Molin. lib. 3. de Hilp primoge. cap. 8. numero. 19.  
† Emanuel tamen Costa in questione patrui & nepo-  
tis, pag. 167. contrarium inuenire videtur, imo q̄ lex  
nostra limitetur, vt representationi locus non sit, si in  
maioratu cōstitutione dictum sit, & post filiū meum  
succedat in maioratu filius eius maior superest mor-  
tis tempore: quippe cum verba successionis referun-  
tur ad filium maiorem, qui tempore mortis paternæ  
superfuerit, sublatam esse asseverat pag. 13. ardua pa-  
tris & nepotis quæstionem, nulla siquidem ratio ha-  
beri potest primogeniti, qui in vita patris decesserit,  
eo quod qualitas eius inspicienda sit qui superest tem-  
pore mortis patris, vt tunc temporis maior inuenia-  
tur, arg. l. ex facto. s. pen. ff. ad Treb. † Addacit quo-  
que Bal. autoritatem in. l. 2. colum. 1. ad fi. C. de iure  
emp. dicentis, quod si concedatur emphyteusis cū pa-  
tri, quod nō transeat, nisi in primogenitū, inspicie-  
dam erit, quis sit maior tempore mortis illius qui suscep-  
pit emphyteusim. Nam cū successio habeat naturā  
relationis ad tempus mortis, non intelligitur vocari,  
vt primogenitus, nisi qui maior reperitur tempore  
mortis, cui sententia accessit Iaso. ibi. numero. 121.  
Alex. & Vincen. de Harcola. in. d. l. ex facto. s. pen.  
in prin. Carol. Rayn. conf. 192. numer. 8. lib. 2. Alcia.  
in. l. proximus. ff. de verbis signif. Greg. Lup. in. l. 28.  
tit. 8. par. 5. in verbo, segna se auiere, quām receptam  
& communem sententiam attestatur ipse Emanuel  
Costa. d. q. patrui, & nepotis, pag. 9 l. vbi maioris ratio  
ne contendit hoc procedere in specie proposita, in  
qua non primogenitus, sed maior qui mortis tempo-  
re supereret vocatus est, quæ majoris appellatio pro-  
priè cadit in filio secundogenito, qui tempore mor-  
tis possessor supererit, quod expressim respondit  
Lud. Romi. conf. 438. numer. 10. Socin. in. l. si cognati.  
numer. 5. ff. de reb. dub. dicens, quod si rex bona  
donauit aliquid, vt post mortē eius succedat filius eius  
maior, nō erit locus representationi, sed filius secundo-  
genitus præferetur nepoti ex filio primogenito præ-  
mortuo, cui sententia ibi accessit Ioa. Sadole. Mutine-  
sis, column. 1. verbi. & potest induci. Quare ipse Ema-  
nuel Costa in d. tractatu patrui & nepotis, pagin. 13.  
& pagin. 91. hor modo limitat legem nostram. † Et si  
limitatio non admittatur in constitutione maioratus  
factam post legem. 40. Tauri, ex qua lex nostra deduc-  
ta fuit, asserit ipsemnet Costa, pag. 167. esse proculdu-  
bio admittenda, vbi constitutio maioratus ante eam  
legem facta fuerit, quoniam inepta esset disputatio  
vtrum defunctus conformare voluisse dispositionem  
suam, cum lege nondum lata, vt in simili specie respo-  
dit Pet. de Anch. conf. 125. colum. 3. verbi. 5. nec ob-  
Y5 etiæ